令和６年５月１２日（月）

一般社団法人神戸市老人福祉施設連盟

施設長 様

栄養士会 会員の皆様

一般社団法人 神戸市老人福祉施設連盟

栄養士会会長 森 優歩

令和７年度 神戸市老人福祉施設連盟

栄養士会総会と第一回研修会について

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

さて、下記の通り令和７年度「栄養士会総会・第 1回研修会」を開催いたします。

何かとご多忙のこととは存じますがご出席いただきますよう、お願い申し上げます。

また、施設長におかれましては職員の出席についてご配慮いただきますようお願い申し

上げます。

記

１ 開催日  令和７年 ６月 １１日 １３：３０～１６：３５（受付１３：００～）

２ 開催場所 神戸市産業振興センター １０階 レセプションルーム

３ 内容

①総会 １３：３０～１３：４５

※会場不参加の場合は、添付の委任状をご送付ください。また、ご意見、ご質問がある場合は、

５月２８日（水）１７：００までにご連絡ください。

 ・第１号議案 令和６年度事業報告

 ・第２号議案 令和６年度収支決算報告

 ・第３号議案 令和７年度事業計画（案）

 ・第４号議案 令和７年度予算（案）

 ・第５号議案 令和７年度役員選出（案）

 ・第６号議案 栄養士会 会則（案）

 ②賛助会員紹介

 １３：４５～１４：０５

  ③栄養士アンケート説明、アンケート回答

   １４：０５～１４：２０

  ④研修会・交流会

   １４：３５～１６：２５

テーマ：「災害に備えて管理栄養士が今できる事～阪神淡路大震災より３０年～」

  講師：兵庫県阪神北県民局 伊丹健康福祉事務所

     副所長 兼 健康管理課長  諸岡 歩 氏

４ 参加対象   栄養士・管理栄養士

５ 費用     無料

６ 申込締切   ５月 ２８日（水）までに FAXまたはメールでご返送ください。

   （※総会欠席の方：委任状提出も同日の締め切りです）

７ その他

   ■当日の欠席の場合につきましては、事務局までご連絡をお願います。

 ■会場へのお越しの前に各自検温を済ませ、発熱や体調不良がある方は入場を

ご遠慮ください。

 ■会場内ではマスクの着用をお願いします。

令和７年度 栄養士会 総会及び第 1回研修会 出欠確認票

神戸市老人福祉施設連盟 事務局  中井 行

ＦＡＸ  ３５１－６４０３

メール  jimukyoku@kobe-roushiren.jp

＜いずれかの番号を〇印で囲んでください＞

１ 出欠確認

① 会場参加   ②不参加

   ※②の方は、委任状の提出をお願いします

施設名

氏名

委任状

一般社団法人 神戸市老人福祉施設連盟 令和７年度栄養士会総会の

議決に関する権限を（      ）に委任します。

※記載のない場合は議長に一任したものと看倣します。

令和７年  月  日

氏名：

一般社団法人神戸市老人福祉施設連盟

栄養士会 会長 殿

回答締切日 令和７年 ５月 ２８日（水）

mailto:jimukyoku@kobe-roushiren.jp